Ciacon. Panuin. Vghel. Vichorel. Aubert. Franc. Maria Turrig. de *cript. Vatican.* Concelor. Ludouic. Donius d'Attichij.

30. *Dixit Moyse: Fasciculum hyssopi tingite in sanguine; qui est in limbo, & aspergite ex eis superliminare, & vtrumque possem: nullus vestrum egredietur domum suam. Transiit enim Dominus per caeteros Ægyptiorum: cuius, viderit sanguinem in superliminari; & transcendet ostium domus vestre. Exod. 12.*

Laurentius Campegius nobilis Rononiensis in Italia, Ioannis filius die nascitur septima Nouembrijs 1472. virtutis, atque integritatis legitimæ potes partis Ioannis, & aui Bartholomæi, qui cum Canetorum factionis haberetur, que tunc cum Bentiuolis de primatu ceterabat, à Canetulis intersecto Annibale Bentiuolo, etiam ab hostibus laude dignus est iudicatus: quiquidem à Bentiuolis factionis hominibus egedo Baptistæ Canetuli, morte Annibalis vindicata, cum victores per vrbes discurreterent, & domos inspicerent hostiles, ad domum peruenire Bartholomæi absentis, ad quam deprodanda cum signifer substitisset, cæteri repente acclamauerunt: *Vu probus est; neouem leste; salua vna domo ad*

T t aliar

alias transeamus. Ex hoc Bartholomæo nascitur Ioannes Campegius, qui Bononiæ sub Alexandro Imolensî, deinde Pisis sub Francisco Aretino, itaq; operam dedit, tantique nominis evasit, ut nondum Doctôris insulis insignitus ad ius docendum à Papiensibus postularctur; & apud quos annis decem leges maxima Auditorum frequentia professus, eius perelebris fama adducti Veneti stipendio longè maiori Patauim conduxerunt, in Vrbe venienti occurrerunt Magistratus (teste Guido Pancirolo *de Cleri legum Interpret.*) quod nisi Regibus, & summis Pontificibus dari consueverat; vt nulla hominum memoria profesoem honorificentius Patauim accepit viderit, teste Sabellio *lib. 7. Exemplorum c. 5.* Ibi per decennium Ius Cæsareum tanta apud omnes gratia & exultatione docuit. vt præstantissimos L. C. Bartholomæum Socinum, & Iasonem Maynum maiores natu, & nominis celebritate ac honorario æquare, Iasoni tandem cum Veneri maiora quàm Ioanni stipendia constituisent, ipse qui superiorem ferre non poterat Bononiam discessit, quò cum magnis auditorum numeris se contulisset, & qui Patauim remanserant, ingenti eius desiderio teneretur, Veneros non auxilie salarium penieuit, Quare eodem, quod Iasoni, B qui iam ab ipsis discesserat, stipendio præstito Patauim reuocaturus. Post Annon quinq; stipendium, quod octingentorum aureorum erat, ad mille adauctum est, quod ei primum concessum, & Iasoni negatum fuerat.